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Република Северна Македонија 
Државна комисија за спречување на корупцијата 

Даме Груев бр.1, Скопје  
Република Северна Македонија 

+389 2 3215 377 
www.dksk.mk 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
- ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈАТА - 

 

 


